
 

 1 

Návod na obsluhu Fun Factory Stronic  
Výrobky Fun Factory nejsou pouhou erotickou pomůckou, ale i estetickým doplňkem každého 
člověka, který si chce užívat života. 
 
Kdo někdy použil nebo alespoň viděl erotické hračky Fun Factory ví, že se od jiných diametrálně 
odlišují. Nejsou jen funkční. Nejsou pouze kvalitní. Jsou výrazem vkusu a estetického cítění. Každý 
si může vybrat takový tvar a barvu, který se hodí k jeho osobnosti či momentální náladě. 
 

Aplikace a funkce 
Vibrátory Fun Factory Stronic umožňují nastavit zcela nový standard pro provoz a funkčnost. Pokud 
vibrátor zapnete, spustí se tichý, vysoce výkonný motor. 
 
Vibrátory Fun Factory Stronic jsou vyrobeny ze 100% lékařského silikonu. Lékařský silikon se 
vyznačuje jemností příjemnou na dotek, snadnou údržbou a nevyvolává žádné alergické reakce. 
Vibrátory jsou 100% vodotěsné pro použití kdekoliv. 
 
V dolní části Fun Factory Stronic jsou zabudovány tři tlačítka, která se snadno ovládají. Tlačítka jsou 
prosvětlena pro snadné použití ve tmě. 
 

Ovládánı́ (zapnutı́/vypnutı́, regulace) 
Vibrátor se dodává uzamčený, pro jeho odblokování zároveň stiskněte na cca 0,5 sekund 
tlačítka „+“ a „FUN“. Pro uzamčení vibrátoru zároveň stiskněte tlačítka „-“ a „FUN“. 
 
Stronic menu: 
Zmáčknutím tlačítka „FUN“ se spustí vibrace / pulsace. Pokud chcete vibrace / pulsace zvýšit, 
stiskněte tlačítko „+“. 
 
Pokud chcete naopak vibrace / pulsace snížit, stiskněte tlačítko „-“ budou se postupně snižovat. 
K vypnutí vibrátoru stiskněte tlačítko „FUN“. 
 
Nalezli jste ideální kombinaci pulsace? K uložení stačí podržet tlačítko FUN na 4 sekundy (tlačítko 
2krát blikne). Při příštím použití začne vibrátor vibrovat vaší uloženou kombinací. 
  



 

 2 

Nabı́jenı́ 
Lithium polymerový akumulátor se nachází uvnitř vibrátoru Fun Factory Stronic Řídící jednotka a 
tělo vibrátoru jsou spolu pevně spojeny, a proto je vibrátor 100% vodotěsný.  
 
Jednoduše zapojte USB kabel do USB portu. Nyní spojte nabíječku se dvěma magnetickými kontakty, 
které se nacházejí v ovladači vibrátoru (nabíječka se připojí pouze tehdy, jsou-li kontakty přiloženy 
na správné místo na vibrátoru). Kontakty musí být umístěny přesně na sobě, aby nabíjení probíhalo 
správně. 
 
Červená dioda ve tvaru loga Fun Factory, která je umístěna na magnetické nabíječce bude během 
nabíjení svítit. 
 
Ukazatel nabíjení: 

 0 - 33% - bliká horní tlačítko „-“ 
 33 - 66% - bliká prostřední tlačítko „+“ 
 66 - 100% - bliká spodní tlačítko „FUN“ 

 
Díky nové technologii Lithium Polymer je možné baterie dobíjet kdykoliv a bez ohledu na jejich 
momentální kapacitu. 
 
První nabíjení by mělo trvat maximálně 8 hodin. 100% nabité baterie mají životnost cca 45 minut, a 
to při největším možném výkonu. 
 
Pokud je vibrátor připojen k magnetické nabíječce automaticky se vypne. Po odpojení z nabíječky 
můžete vibrátor opět zapnout na ovladači. 
 

Důležité informace 
 Před prvním použitím Vašeho vibrátoru počkejte několik hodin, než se vibrátor přizpůsobí 

okolnímu prostředí a teplotě. 
 Magnetický konektor (pokud svítí) a oblast kolem motorku se může lehce zahřát. 
 Pro nabíjení vibrátoru používejte pouze originální magnetickou nabíječku Click´n´Charge. 
 Pravidelné nabíjení vibrátoru zaručuje jeho dlouhověkost, 
 Vibrátor nepoužívejte v případě neobvyklého přehřátí a v případě mechanického poškození 

výrobku. 
 Nesprávným zacházením s bateriemi může nastat exotermická reakce. V tomto případě je 

nutnost vibrátor zlikvidovat. 
 Nenechávejte vibrátor na přímém slunečním slunci. 
 Nevhazuje výrobek ani jeho části do ohně. 
 Nepokoušejte se výrobek otevírat silou. 
 V případě požáru nehaste výrobek vodou. 
 Nerýpejte do vibrátoru ostrými předměty. 



 

 3 

 Magnetická pole mohou mít vliv na mechanické a elektronické součástky (např. 
kardiostimulátor). Je doporučeno nepoužívat výrobek v blízkosti takového předmětu. O jeho 
používání se poraďte s lékařem. 

 Karty s magnetickým proužkem (kreditní karty) nesmí přijít do kontaktu s výrobkem, při 
dotyku s magnetickými kontakty nabíječky nebo vibrátoru by mohly být nenávratně zničeny. 
 

Varovánı́ 
 Nikdy nepoužívejte magnetickou nabíječku ve sprše nebo ve vaně. 
 Nabíječku skladujte v suchu, chraňte jí před vodou a vlhkostí. 
 Hračku lze použít pouze v případě, že je nabíječka odpojena. 

 

Cƽ ištěnı́, skladovánı́ a bezpečnost 
Vibrátor Fun Factory pečlivě vyčistěte před i po použití teplou vodou a mýdlem.  
 
Vhodné prostředky k čištění erotických pomůcek: 
 
Čisticí a dezinfekční prostředek přímo od Fun Factory je vhodný pro jemné a hygienické čistění 
intimních zón a všech erotických pomůcek. 
 

Tip 
Pro příjemné a bezpečné použití doporučujeme lubrikační gel Fun Factory Toyfluid.  
Nepoužívat silikonové lubrikační gely a oleje. Doporučeno používat lubrikační gely na vodní 
bázi. 

 
 

Fun Factory Lubrikační gel Toyfluid 100 ml 

Pozor! 



 

 4 

Výrobky Fun Factory nejsou vhodné pro děti. Také mějte na paměti, že výrobky nejsou 
zdravotnickými pomůckami. 
 
Pokud dojde ke kontaktu vibrátoru se silikonovým gelem, může dojít k nepříjemnému zápachu. 
 

Zƽ ivotnı́ prostředı́ 
Vibrátor Fun Factory je klasický elektropřístroj a po jeho použití a opotřebování jej není možné 
vyhodit do odpadkového koše, ale musíte jej odevzdat do sběrného místa jako elektroodpad k jeho 
další recyklaci. 
O likvidaci elektro odpadu se informujte na příslušných místech. Druhou možností je zaslání 
vibrátoru na naši adresu a my zajistíme jeho likvidaci. 
Dementi 
 
Uživatel tohoto přístroje používá přístroj podle svých vlastních rozhodnutí. Ani firma Fun Factory, 
ani distributoři a prodejci však nenesou zodpovědnost za nesprávné používání, při kterém došlo 
k poškození přístroje nebo ke zdravotním komplikacím vyplývajících z nevhodné manipulaci. 
Navrženo a vyrobeno firmou Fun Factory, Německo. 
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 
 


